Quia respexit humilitatē ancille sue: ecce enim ex hoc beatam me dicent omnes generationes.

GRECVS expositoz: Cām māifestat cur se magnificare deū deceat: ac exultare in illo dicet: Quia respexit hūilitatē ancille sue. q. diceret: Ipse puidit non ego expectari: humilibus erā contenta. Nunc autem ad ineffabile cōsiliū eligor: z exaltoz de terra ad sidera. **AVG.** in s. de asū. Vera hūilitas: que deū hōib' pepit: vitā mortalib' edidit: celos innouauit: mūdū purificauit: paradisu apuit: z hoim aīas liberauit. Facta ē marie hūilitas scala celestis: per quā de' descēdit ad terras. Quid. n. ē dicere respexit nisi approbauit: **Alti.** n. videt' in cōspectu hoīz hūiles eē: s; eoz hūilitas a dño nō respicit'. **Si.** n. veraciter hūiles eēt: deide ab hōib' nō se laudari vellent nō in h' mūdo: s; in deo spūs eoz exultaret. **ORI.** Sed qd hūile atq; deiectū q' dei filiū gestabat i vtero: s; cōsidera qm' hūilitas in scriptur' vna de vtrūtib' predicat': q' a phis modestia dñi. s; z nos eā possum' appellare quodā circuitu: cū aliq's nō ē iust': s; ipe se deiecit. **BED.** Cui' aut hūilitas respicitur recte beata ab omnib' cognominat'. vnde sequitur: **Ecce** enī et hoc beatā me dicent oēs generatōnes.

MATHANA. Si enī fm pphetaz beati sunt qui bñt semē in syon: z p'ximos in hierusalē: q' tū debet

Concepit isrl' pueruz suu : recoz dat' mie sue. Sicut locut' e ad pres nros abraa : z semini eius in secula.

GLO. Post generalē diuine pietatis z iusticie cōmōratōem ad singularē noue incarnatōis di spēs adē cōuertit verba dicēs: Susce. isrl. pu. suū. qm̄ medic' egrū: visibilis in hoies fact' vt facerz isrl' .i. vidētē deū puerū suū. **BEDA:** Obedientē. s. z humilē: nā qui cōtemnit humiliari: nō pōt saluari. **BASI:** Israel. n. oicit nō mālem quē sola nobilita bar appellatio: sed spiritalē qui nomē fidei retiebit hīs oculos tendētes ad deū vidēdū per fidē. **Po** test oīā ad isrl' carnalē hoc adaptari: cū ex eo infi niti crederūt. **Hoc aut fecit recordat' misericordie sue.** hoc. n. impleuit qd abrae pmisit. **Qm̄ benedi cent in semine tuo oēs cognatōnes terre.** **Duius ḡ pmisiōis dei genitrix recordata dicebat:** Sicut lo cu. est ad pa. no. abra. z se. ei' in sc̄la. **Nā z abrae dis cū est:** Statuā pactū meū inter me z te: z inter se men tuū post te in gnātōib' suis federe sempiterno et sim de' tu' z seminis tui post te. **BED.** Semen aut oicit nō tā carne pgenit' q̄ fidei ei' vestigia se curus: quib' aduent' saluatoris in secula pmisus ē

GLO. Quia ipa promissio hereditatis nullo fine claudet: z vsq in finē seculi credētes nō deerūt: et beatitudinis gloria erit perennis.